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Lähes 10 000 naista on saanut turvallisuus- ja varautumiskoulutusta Naisten 

Valmiusliiton NASTA-harjoituksissa 
 

Viime päivien turvallisuustilanteet ovat osoittaneet, kuinka turvallisuus- ja varautumiskoulutus on entistä 

ajankohtaisempaa. Ensi viikonloppuna Naisten Valmiusliitto järjestää 40. naisille suunnatun NASTA-val-

miusharjoituksen.  

Minnatar 2017 -valmiusharjoitus järjestetään 1.–3.9. Siilinjärvellä. Karjalan lennostossa toteutettava harjoi-

tus kerää yhteen noin 250 turvallisuudesta ja varautumisesta kiinnostunutta naista. Koulutuksille on kysyn-

tää, sillä NASTA-harjoitusten kurssit täyttyvät aina ennätystahtia. Tänä vuonna koulutusta saa noin 700 

naista. Vuosien aikana naisia on koulutettu NASTA-harjoituksissa noin 10 000. 

Alkusammutus- ja ensiapukoulutusta kaikille kurssilaisille 
Minnatar 2017 -harjoitus koostuu seitsemästä eri arjen turvallisuustaitoja ja poikkeusolojen toimintakykyä 

vahvistavasta kurssista, joilla naiset pääsevät kouluttautumaan aina maastotaidoista vesiturvallisuuteen. 

Harjoituksessa on haluttu tarjota perusturvallisuustaitoja kaikille kurssilaisille, ja tämän vuoksi jokaisella kurs-

silla harjoitellaan alkusammuttamista ja ensiapua. 

- Harjoituksemme kurssit valittiin Karjalan lennostoa ja sen mahdollisuuksia ajatellen. Turvallisuusaiheisten 

kurssien lisäksi harjoituksessa järjestetään kursseja muun muassa ilmapuolustuksesta, kertoo harjoituksen 

johtaja Irma Kärkkäinen. 

Tulevaisuudessa kurssitusta yllättäviin väkivaltatilanteisiin 
Suomessa ja maailmalla tapahtuneista väkivaltaisuuksista johtuen liitossa harkitaan nyt kurssia, joka opettaisi 

varautumaan mahdollisiin terrori-iskuihin ja yllättäviin väkivaltatilanteisiin. 

- Liiton järjestämälle koulutukselle on tilausta ja kysyntää tämänhetkisessä turvallisuustilanteessa. Halu-

amme jatkuvasti kehittää koulutustamme, jotta voimme vastata kansalaisten turvallisuustarpeisiin, mutta 

myös tukea viranomaisia omissa tehtävissään, toteaa Naisten Valmiusliiton pääsihteeri Kaarina Suhonen. 

Kaikille naisille avoin harjoitus 
Harjoitus on avoin kaikille suomalaisille naisille. Osallistujien ikähaarukka on laaja, 15-vuotiaista yli 80-vuo-

tiaisiin. Se suunnitellaan ja läpiviedään yhdessä vapaaehtoisten naisten kanssa. Valmiusharjoitus toteutetaan 

Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen kursseina Karjalan lennoston tuella. 

Maastopuvut ja saumaton yhteishenki ovat vuodesta 1998 järjestettyjen NASTA-harjoitusten tavaramerk-

kejä. Maastopukuihin pukeutuminen on monelle naiselle elämän ensimmäinen kerta ja sitä odotetaan in-

nolla. Asu toimii suojavarusteena. Harjoitusten toiminta ei ole sotilaallista. Vuonna 1997 perustettu Naisten 

Valmiusliitto juhlii tänä vuonna 20-vuotisjuhlavuottaan. 

NASTA-harjoituksia järjestetään kaksi kertaa vuodessa eri puolella Suomea. Seuraava Naisten Valmiusliiton 

järjestämä NASTA-harjoitus Katarina 2018 järjestetään Dragsvikissä 20.–22.4.2018. Lisätietoja www.naisten-

valmiusliitto.fi. 

Lisätietoja: 

Naisten Valmiusliiton pääsihteeri Kaarina Suhonen, p. 040 561 1655, kaarina.suhonen@naistenvalmius-

liitto.fi 

Minnatar 2017 -harjoituksen johtaja Irma Kärkkäinen, p. 044 277 9181, ikarkkainen1@gmail.com 
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